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Pierwszy dzwonek z SHEIN 

 

 
 
Wrzesień to czas, gdy ponownie rozbrzmiewają dzwonki, a najmłodsi zasiadają w klasowych 
ławkach. Jest to nowy początek zarówno dla pierwszoklasistów, którzy debiutują na szkolnych 
korytarzach, jak i dla nieco starszej młodzieży. Nowe zawsze jest ekscytujące, ale bywa także 
stresujące – i to nie tylko dla dzieci, ale również dla rodziców, którzy z zapałem starają się wszystko 
dopiąć na ostatni guzik. Chętnie pomożemy w przygotowaniach do udanego początku nowego roku 
szkolnego. 
 
O czym warto pamiętać? Najważniejsze, żeby nasze pociechy czuły się swobodnie, energicznie i pewne 
siebie. W idealnym nowym starcie pomoże na pewno kilka kolorowych stylizacji no i oczywiście szkolne 
niezbędniki oraz akcesoria. Wybór nie jest łatwy. Na szczęście marka SHEIN ma w zanadrzu kilka 
sprawdzonych pomysłów z najnowszej kolekcji The Happy Look! Stylowe, kolorowe ubrania i akcesoria 
zostały zaprojektowane z myślą o wygodzie i radości najmłodszych. Dzięki The Happy Look, każdy 
szkolny dzień będzie pełen uśmiechu i pozytywnej energii. A rodzice? Mogą spać spokojnie, wiedząc, 
że ich pociechy będą czuć się na szkolych korytarzach po prostu sobą. 
 
Zmiana pory roku, zmiana garderoby 
 
Wraz z końcem sierpnia, pożegnaliśmy się z krótkimi spodenkami czy leciutkimi koszulkami. Wrzesień 
przynosi nieco niższe temperatury oraz nową garderobę, która będzie służyć przez następne miesiące. 
Jeszcze nie wszystko gotowe? Bez paniki! Kompletowanie wyprawki i dziecięcej garderoby nigdy nie 
było prostsze. Teraz możesz znaleźć wszystko w jednym miejscu i wygodnie zamówić do domu. 
 
Szkolne poranki  

Zapewne pierwsze szkolne poranki nie są najłatwiejsze – musisz dobudzić 
niechętnie wstające z łóżka pociechy, ujarzmić gubiące się skarpetki i 
zadbać, by dziecko zabrało do szkoły wszystko, czego potrzebuje. W takim 
czasie każde wsparcie jest na wagę złota. Już podczas kupowaniu ubrań dla 
dziecka pomyśl o komponowanych rankiem zestawach. W szkole dzieci 
powinny przede wszystkim czuć się swobodnie, by móc z radością bawić się 
z kolegami i koleżankami oraz chłonąć wiedzę. Na pewno sprawdzą się 
wtedy wygodne dzianinowe komplety – mięciutkie bluzy i niekrępujące 
ruchów spodnie w jednym kolorze. Najmłodsi z pewnością docenią otulające 
materiały i soczyste kolory, spośród których mogą wybrać swój ulubiony 
odcień. 
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Modnie i wygodnie 
 
Modne są teraz niekrępujące ruchów i sprzyjające zabawie spodnie o luźnym kroju 
wykonane z przewiewnych materiałów. Dzieciom na pewno spodobają się też 
kolorowe, wyróżniające się wzory. A jest z czego wybierać! Możesz znaleźć np. 
oryginalne spodnie z nadrukami w mewy, kolorowe legginsy z owocowym wzorem 
czy spodenki z kwiatowym delikatnym zdobieniem. A jeśli dziecko chce spróbować 
czegoś bardziej eleganckiego, świetnie sprawdzą się rozszerzane spodnie w 
klasyczną kratę.  
 
 
Kolorowe ubrania na co dzień 
 

W każdej szafie przydadzą się też kolorowe koszulki, które łatwo można 
zestawić z wygodnym dołem stroju. Dziecięce T-shirty z zabawnymi 
nadrukami czy kolorowymi elementami, z pewnością przypadną do gustu 
najmłodszym. Pozwól swojemu dziecku wybrać to, w czym czuje się 
najlepiej. Możesz zaproponować luźną koszulkę z przywodzącymi na myśl 
lato wzorami w lodami lub krągłym pomidorem albo jednokolorowy T-shirt, 
który dobrze łączy się z każdą parą spodni. Przyda się też coś cieplejszego na 
chłodne poranki. Narzucona na wierzch fikuśna kurteczka w kratę zapewni 
ochronę przed wiatrem. Możesz też wybrać klasyczne dzianinowe koszulki z 
długim rękawem lub dziecięcą miękką marynarkę ze stylowymi zatrzaskami. 

A dziewczynkom do gustu może przypaść bufiasta koszulka z kokardką lub klasyczna kraciasta sukienka. 
 
Zadbaj o akcesoria 
 
Na liście szkolnych must-have pierwsze skrzypce dla dzieci grają oczywiście 
przybory szkolne. Dla tych, którzy do szkoły idą po raz pierwszy, trzeba kupić 
plecak do noszenia zeszytów, czy drugiego śniadania. Młodsze dzieci 
zainteresują na pewno mięciutkie plecaczki w kształcie pluszaków. Wiele 
radości dostarczy też przeglądanie i wybieranie większego plecaka dla 
starszych – dostępne kształty są naprawdę niesamowite: od  tych z króliczymi 
uszami i ogonkiem, przez urocze muffinki, po dinozaurowe ogony. Znajdzie 
się też oczywiście coś dla tych, którzy chcą mieć już bardziej uniwersalny i 
klasyczny plecak. Jeśli chcesz, żeby mógł posłużyć nie tylko w czasie szkolnych 
dni, ale także przydał się na wyjeździe, to z pewnością idealny będzie plecak 
z wieloma funkcjonalnymi kieszeniami i schowkami na skarby. Tradycyjne pojemne tornistry, czy też 
takie z delikatnym, kwiatowym wzorem również wracają do łask. 
 
Kolorowa radość z nauki 
 
Jeśli plecak już masz, to teraz trzeba jeszcze zadbać o wszystkie niezbędne w szkole przybory. 
Kolorowe, wzorzyste akcesoria z pewnością sprawią, że robienie notatek stanie się przyjemnym 
obowiązkiem. Zeszyty zabłysną dzięki brokatowym zakreślaczom czy zyskają wyjątkowy charakter i 
umilą naukę dzięki stempelkom ze zwierzętami, a znalezienie odpowiedniej strony ułatwią karteczki 
samoprzylepne. W szkolnej wyprawce nie może zabraknąć kolorowych długopisów czy gumek do 
ścierania w ciekawych kształtach, np. czekolady. Niezbędne będą również kolorowe zeszyty, np. 
notatnik z Myszką Miki czy uroczym kotem.  
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Funkcjonalność i porządek kluczem do efektywnej nauki 
 
Warto pomyśleć też o organizacji miejsca do nauki - uporządkowana przestrzeń ułatwia znalezienie 
potrzebnych przedmiotów i sprawia, że nic nie odciąga myśli od obowiązków. Przyda się funkcjonalny 
organizer, przezroczysta, miękka podkładka na biurko, która ochroni powierzchnię przed 
niespodziewanym wyjściem mazaków poza kartkę, czy szufladka  na drobiazgi do zamocowania pod 
blatem. Świetnym rozwiązaniem jest też wykorzystanie stojaka na książki, który zadba o komfort nauki 
i plecy dziecka. Nietypowym i uroczym gadżetem będzie też haczyk w kształcie słonika do zwieszenia 
na stoliku – plecak już nie zbierze kurzu z podłogi. 
 
Wszystko w jednym miejscu 
 
Przygotowania do nowego roku szkolnego to czas pełen emocji i oczekiwań. Dzięki odpowiednio 
dobranym ubraniom, akcesoriom i przyborom możemy sprawić, że ten okres stanie się dla dzieci 
jeszcze bardziej radosny i bezstresowy. Dbając o każdy szczegół dokładamy wszelkich starań, aby 
poranne przygotowania do szkoły były pełne uśmiechu i pozytywnej energii. Na szczęście wszystkie 
niezbędne rzeczy znaleźć można w jednym miejscu – na platformie zakupowej SHEIN. Dzięki wygodnej 
dostawie prosto do domu, każdy rodzic może zadbać także o swój wewnętrzny spokój i wygodę.  

Sprawdź ofertę SHEIN na radosne rozpoczęcie nowego roku szkolnego bez zbędnego stresu - The happy 
look | Moda The happy look | SHEIN Polska 

 

O SHEIN: 

SHEIN to globalny sprzedawca internetowy zajmujący się modą i stylem życia, którego celem jest umożliwienie wszystkim 
korzystania z piękna mody. Wykorzystujemy technologię produkcji na żądanie, aby połączyć dostawców z naszym sprawnym 
łańcuchem dostaw, zmniejszając straty magazynowe i umożliwiając nam dostarczanie różnorodnych produktów 
w przystępnych cenach do klientów na całym świecie. Z naszych biur na całym świecie docieramy do klientów w ponad 150 
krajach. Aby dowiedzieć się więcej o firmie SHEIN, odwiedź stronę http://www.SHEIN.com 
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